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UPRAVA DPSTE ADMINISTRACIJE

1 450 375201
Br._ Datum
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Republika e Kosovés
Republika Kosovo- Republic of Kosova

= =
Komuna Obilig Y
Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq

Ne mbeshtetje t& nenit 73 & Statutit t& Komunes, nenit 13 dhe 58 teLigjit per Vetegeverisje
Lokale nr. 03/1.-40 (Gazeta Zyrtare nr. 28 te dt. 04.06.2008),Ligjit nr. 05/L-092 per Ndryshimin
dhe Plotesimin e Ligjit nr. 04/1.-042 per Prokurim Publik te Republikés se Kosovés i ndryshuar
dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/L.-237 dhe me Ligjin nr. 05/L-608 (Gazeta Zyrtare nr. 8 te dt.
01.03.2016) dhe kérkesés se Zyrés se Prokurimit, Kryetari i Komunés me 27.05.2021 bie kété:

VENDIM
I. Emérohet menaxher i kontratss (projektit) Sadik Pllana pér projektin “Asfaltimi
i rrugéve né fshatin Milloshevé, Raskové — pjesa e dyt&” me nr. te prokurimit: 614
21021 521,
II. Punét kryhen nga Operatori Ekonomik DT MINING SH.P.K ; VB INVEST
SH.P.K.
I11. Menaxheri i projektit ka pér detyre qe te plotésoje planet pér menaxhimin e

kontratés ku specifikohen te gjitha pérgjegjésit e tij.

IV, Menaxheri i projektit pér punén e tij duhet ti raportoje DIL, DEFZH dhe Zyrés sé
prokurimit.

V. Punimet duhet te kryhen brena 365 ditéve nga dita e hyrjes ne fuqi te kontratés,

Te dorézohet:
- Kryetarit,
- Drejt.DIL
- Menaxh. projek.
- Prokurimit,
- arkivit




